
UCHWAŁA NR XLVI/429/2013
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych 
w Gminie Wałbrzych na rok szkolny 2012/2013 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256  poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XLI/364/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w Gminie Wałbrzych na rok szkolny 
2012/2013 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: D4D306DC-561D-435A-BE33-15368511355B. Podpisany Strona 1



Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w Gminie Wałbrzych w roku 
szkolnym 2012/2013 od 1 stycznia 2013 r.
L.p. Nazwa szkoły/placówki Adres szkoły/placówki
1. Zespół Szkół Nr 1 im. Ignacego Paderewskiego

I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Ignacego Paderewskiego

58-301 Wałbrzych
ul. Paderewskiego 17

2. Zesół Szkół Nr 2 im. Hugona Kołłątaja
II Liceum Ogólnokształcące im. Hugona Kołłątaja

58-300 Wałbrzych
al. Wyzwolenia 34

3. III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika 58-305 Wałbrzych
ul. dra Jordana 4

4. Zespół Szkół Nr 4
1) Publiczne Gimnazjum Sportowe Nr 11 im. Janusza 
Kusocińskiego
2) IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Integracyjnymi im.Janusza Kusocińskiego
3) Liceum Sportowe im.Janusza Kusocińskiego

58-309 Wałbrzych
ul. dra A. Sokołowskiego 75

5. Zesół Szkół Nr 5 im. Maksymiliana Tytusa Hubera 
1) Technikum Nr 2
2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2
3) Centrum Kształcenia Ustawicznego
a) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych
b) Szkoła Policealna Nr 3
c) Publiczne Gimnazjum dla Dorosłych
d) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych
e) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
4) Centrum Kształcenia Praktycznego

58-306 Wałbrzych
ul Ogrodowa 2a

6. Zespół Szkół Nr 7 im. Komisji Edukacji Narodowej
1) Technikum Nr 4
2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4
3) Technikum Uzupełniające
4) Szkoła Policealna

58-308 Wałbrzych
ul. Kłodzka 29

7. Zespół Szkół Politechnicznych "Energetyk"
1) Technikum Nr 5
2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5
3) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych
4) Szkoła Policealna Zaoczna dla Dorosłych

58-300 Wałbrzych
al. Wyzwolenia 5

8.  Zesół Szkół Techniczno-Budowlanych
1) Technikum Nr 7
2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 7

58-302 Wałbrzych
ul. Przywodna 1

9. Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych
1) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna
2) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy

58-300 Wałbrzych
pl. Bohaterów Pracy 1

10. Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 10 58-306 Wałbrzych
ul. Ogrodowa 5a

11. Publiczne Gimnazjum Specjalne Nr 10 58-306 Wałbrzych
ul. Ogrodowa 5a

Id: D4D306DC-561D-435A-BE33-15368511355B. Podpisany Strona 2



12. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii
1) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 41
2) Publiczne Gimnazjum Specjalne Nr 14 z Oddziałami 
Przysposabiającymi do Pracy 

58-307 Wałbrzych
ul. Orkana 55

13. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy
1) Szkoła Podstawowa Nr 33
2) Gimnazjum Nr 15

58-308 Wałbrzych
ul. Strzegomska 20

Id: D4D306DC-561D-435A-BE33-15368511355B. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 
z późn. zm.), w związku z przejęciem zadań miasta na prawach powiatu z dniem 1 stycznia 2013 r. w oparciu 
o Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 10 lipca 2012 r. (Dz. U. z dnia 25 lipca 2012 r. poz. 853) w sprawie 
przywrócenia miastu Wałbrzych statusu miasta na prawach powiatu oraz ustalenia granic powiatu Wałbrzyskiego, 
ustalenie planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół 
ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy 
prowadzące, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu realizację 
odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, należy do kompetencji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 20 
grudnia 2012 r. podjęta została Uchwała NR XLI/364/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha wprowadzająca plan sieci 
publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w Gminie Wałbrzych na rok szkolny 2012/2013, w której 
zapisy w załączniku wymagają korekt w nazewnictwie szkół, stąd konieczność podjęcia powyższej uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: D4D306DC-561D-435A-BE33-15368511355B. Podpisany Strona 1




